

# РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ В ДЕСЕТИ РАЙОН –

## КЮСТЕНДИЛСКИ

### ПРОТОКОЛ

#### № 9 - ЕП

Днес, **10 май 2019** година от **15:00** часа в заседателната зала, находяща се на втори етаж в община Кюстендил се проведе заседание на Районна избирателна комисия в Десети район - Кюстендилски в състав:

**Присъствали:** Красимир Любомиров Петров, Александра Колева, Илиян Георгиев Хаджийски, Симеонка Асенова Велкова-Манова, Евелина Стефанова Нешева, Ивета Албертова Лазарова, Десислава Василева Костадинова-Стоянова, Венцеслав Благоев Механджийски, Камелия Тодорова Петрова, Цветанка Емилова Харалампиева, Емил Йорданов Атанасов, Поля Василева Велинова, Бойко Седефов Соколов и Стоян Кирилов Стоянов

**Отсъстват:** Силвия Йорданова Петрова

#### ДНЕВЕН РЕД:

1. **Относно.** Поправка на техническа грешка в Решение № 39-ЕП от 25.04.2019 г. на РИК – Кюстендил, относно изписването на имената и ЕГН -та на членове на СИК територията на община Бобов дол.

**Докладва:** Красимир Петров

2. **Относно:** Поправка на техническа грешка в Решение № 40-ЕП от 25.04.2019 г. на Районна избирателна комисия в Десети район - Кюстендилски, относно изписването на имената и ЕГН-та на членове на СИК на територията на община Дупница.

**Докладва:** Красимир Петров

3. **Относно:** Разглеждане на постъпила жалба с вх.№ 74/09.05.2019 г. в 11:08 часа в Районна избирателна комисия в Десети район – Кюстендилски.

**Докладва:** Илиян Хаджийски

4. **Относно:** Промяна в състава на членовете на Коалиция „БСП за България” в съставите на СИК, в избирателни секции на територията на община Трекляно, обл.Кюстендил за произвеждане на изборите за членове на Европейския парламент от Република България, насрочени за 26 май 2019 г.

**Докладва:** Красимир Петров

5. **Относно:**Промяна в състава на членовете на ПП ГЕРБ в съставите на СИК, в избирателни секции на територията на община Невестино, обл.Кюстендил за произвеждане на изборите за членове на Европейския парламент от Република България, насрочени за 26 май 2019 г.

**Докладва:** Красимир Петров

6. **Относно:**Промяна в състава на членовете на ПП ДПС в съставите на СИК, в избирателни секции на територията на община Дупница, обл.Кюстендил за произвеждане на изборите за членове на Европейския парламент от Република България, насрочени за 26 май 2019 г.

**Докладва:** Красимир Петров

7. **Относно:**Сключване на граждански договори със специалисти към Районна избирателна комисия в Десети район - Кюстендилски.

**Докладва:** Красимир Петров

**По т.1 от дневния ред:** Поправка на техническа грешка в Решение № 39-ЕП от 25.04.2019 г. на РИК – Кюстендил, относно изписването на имената и ЕГН -та на членове на СИК територията на община Бобов дол.

На основание чл.70, ал.4, ал.6, чл.72, ал.1, т.1 от Изборния кодекс и Решение № 39-ЕП от 02.04.2019 г на ЦИК, Районна избирателна комисия в Десети район – Кюстендилски, след проведено поименно гласуване с 14 гласа „За” взе следното

### **РЕШЕНИЕ № 55-ЕП**

**Допуска** поправка на техническа грешка в Решение № 39-ЕП от 25.04.2019 г. на Районна избирателна комисия в Десети район – Кюстендилски, както следва:

В СИК 100400001, вместо „Дамянка Георгиева Раева, ЕГН \*\*\*”, да се чете „Дамянка Георгиева Раева, ЕГН \*\*\*”;

В СИК №100400001, вместо „Илиана Илиева Байрактарова-Мирчева, ЕГН \*\*\*”, да се чете „Илиана Илиева Байрактарова-Мирчева, ЕГН \*\*\*”;

В СИК № 100400002, вместо „Снежана Методиева Димитрова, ЕГН \*\*\*”, да се чете „Снежана Методиева Димитрова, ЕГН \*\*\*”;

В СИК № 100400002, вместо „Вяра Любенова Василева”, да се чете „Вяра Любенова Василюва”;

В СИК 100400002, вместо „Вася Стефанова Начева, ЕГН \*\*\*”, да се чете „Вася Стефанова Ничева, ЕГН \*\*\*”;

В СИК 100400004, вместо „Надежда Димитрова Иванова, ЕГН \*\*\*”, да се чете „Надежда Димитрова Иванова, ЕГН \*\*\*”;

В СИК № 100400005, вместо „Силвия Ефтимова Александрова, ЕГН \*\*\*”, да се чете „Силвия Ефтимова Александрова, ЕГН \*\*\*”;

В СИК № 100400005, вместо „Албена Велинова Ефтимова”, да се чете „Албена Велинова Евтимова”;

В СИК № 100400006, вместо „Йорданка Михова Стояновска, ЕГН \*\*\*”, да се чете „Емилия Йорданова Михова-Стойновска, ЕГН \*\*\*”;

В СИК № 100400006, вместо „Калинка Кирилова Малинова”, да се чете „Калинка Кирилова Малинова-Иванова”;

В СИК № 100400006, вместо „Асен Савов Карачобанов”, да се чете „Асен Славов Карачобанов”;

В СИК № 100400006, вместо „Симона Кирилова Огнянова, ЕГН \*\*\*”, да се чете „Симона Кирилова Огнянова, ЕГН \*\*\*”;

В СИК № 100400007, вместо „Мариета Маринова Ангелова, ЕГН \*\*\*”, да се чете „Мариета Маринова Ангелова, ЕГН \*\*\*”;

В СИК № 100400009, вместо „Рангел Манолов Найденов”, да се чете „Рангел Маноилов Найденов”

В СИК № 100400009, вместо „Вяра Георгиева Темелакиева, ЕГН \*\*\*”, да се чете „Вяра Георгиева Темелакиева, ЕГН \*\*\*”;

В СИК № 100400011, вместо „Яна Василева Васева, ЕГН \*\*\*”, да се чете „Диана Василева Васева, ЕГН \*\*\*”;

В СИК №100400012, вместо „Даниела Генчева Танчева”, да се чете „Даниела Генчева Танчева-Добринова”;

В СИК № 100400012, вместо „Иван Светозаров Благоев, ЕГН \*\*\*”, да се чете „Иван Светозаров Благоев, ЕГН \*\*\*”;

В СИК № 100400013, вместо „Виолета Йорданова Жишкина“, да се чете „Виолета Георгиева Жишкина“;

В СИК № 100400013, вместо „Емилия Младенова Кирилова, ЕГН \*\*\*“, да се чете „Емилия Младенова Кирилова, ЕГН \*\*\*\*“;

В СИК № 100400014, вместо „Мая Крумова Николова, ЕГН \*\*\*\*“, да се чете „Мая Крумова Николова, ЕГН \*\*\*\*“

В СИК № 100400015, вместо „Димитър Иванов Апостолов, ЕГН ....“, да се чете „Димитър Иванов Апостолов, ЕГН \*\*\*\*“;

В СИК № 100400016, вместо „Октай Салимов Хасанов“, да се чете „Октай Салимов Асанов“;

В СИК № 100400016, вместо „Гинка Стаменова Атанасова“, да се чете „Гинка Снежанова Атанасова“;

В СИК № 100400016, вместо „Христина Кирилова Бачева, ЕГН \*\*\*“, да се чете „Христина Кирилова Бачева, ЕГН \*\*\*\*“;

В СИК № 100400017, вместо „Емилия Василева Александрова, ЕГН \*\*\*“, да се чете „Емилия Василева Александрова, ЕГН \*\*\*\*“;

В СИК № 100400017, вместо „Цвета Крумова Стоимирска“, да се чете „Цвета Крумова Стоимирска“;

В СИК № 100400018, вместо „Иван Емилов Иванов, ЕГН \*\*\*“, да се чете „Иван Емилов Иванов, ЕГН \*\*\*\*“;

В СИК № 100400018, вместо „Гълъбица Илиева Чолакова“, да се чете „Гълъбица Цанева Чолакова“;

В СИК № 100400018, вместо „Мартин Алексиев Стоянов, ЕГН \*\*\*“, да се чете „Мартин Алексеев Стоянов, ЕГН \*\*\*\*“;

В СИК № 100400020, вместо „Василка Павлова Стефанова, ЕГН \*\*\*“, да се чете „Василка Павлова Стефанова, ЕГН \*\*\*\*“;

В СИК № 100400023, вместо „Соня Иванова Факирска, ЕГН \*\*\*“, да се чете „Соня Иванова Факирска, ЕГН \*\*\*\*“;

В СИК № 100400023, вместо „Красимир Иванов Атанасов, ЕГН \*\*\*“, да се чете „Красимир Иванов Атанасов, ЕГН \*\*\*\*“;

В СИК № 100400024, вместо „Ваклина Костадинова Абгъова, ЕГН \*\*\*“, да се чете „Ваклина Костадинова Абгъова, ЕГН \*\*\*\*“;

В СИК № 100400025, вместо „Мая Георгиева Дюлгерова“, да се чете „Мая Кирилова Дюлгерова“;

В СИК № 100400026, вместо „Стела Крумова Колибарска“, да се чете „Стела Кирилова Колибарска“;

В СИК № 100400026, вместо „Съби Росенов Карабалиев“, да се чете „Съби Росенов Карадалиев“;

В СИК № 100400026, вместо „Иванка Йорданова Костадинова, ЕГН \*\*\*“, да се чете „Иванка Йорданова Костадинова, ЕГН \*\*\*\*“;

В СИК №100400026, вместо „Елена Симеонова Йорданова“, да се чете „Елена Симеонова Тенева“;

В СИК № 100400026, вместо „Захарина Георгиева Иванова“, да се чете „Захаринка Георгиева Иванова“;

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез Районна избирателна комисия в Десети район - Кюстендилски в 3-дневен срок от обявяването му.

**По т.2 от дневния ред:** Поправка на техническа грешка в Решение № 40-ЕП от 25.04.2019 г. на Районна изборителна комисия в Десети район - Кюстендилски, относно изписването на имената и ЕГН-та на членове на СИК на територията на община Дупница

На основание чл.70, ал.4, ал.6, чл.72, ал.1, т.1 от Изборния кодекс и Решение № 39-ЕП от 02.04.2019 г на ЦИК, Районна изборителна комисия в Десети район – Кюстендилски, след проведено поименно гласуване с 14 гласа „За” взе следното

### **РЕШЕНИЕ № 56-ЕП**

**Допуска** поправка на техническа грешка в Решение № 40-ЕП от 25.04.2019 г. на Районна изборителна комисия в Десети район – Кюстендилски, както следва:

В СИК № 104800003, вместо „Виолета Димитрова Манчева, ЕГН \*\*\*”, да се чете „Виолета Димитрова Манчева, ЕГН \*\*\*”;

В СИК № 104800004, вместо „Тодор Иванов Георгиев, ЕГН \*\*\*”, да се чете „Тодор Иванов Георгиев, ЕГН \*\*\*”;

В СИК № 104800006, вместо „Наташа Цанкова Нанова, ЕГН \*\*\*”, да се чете „Наташа Цанкова Нанова, ЕГН \*\*\*”;

В СИК № 104800008, вместо „Радослава Стоянова Илчева -Георгиева, ЕГН \*\*\*”, да се чете „Радостина Стоянова Илчева-Георгиева, ЕГН \*\*\*”;

В СИК № 104800008, вместо „Иван Георгиев Гранчаров, ЕГН \*\*\*”, да се чете „Иван Георгиев Гранчаров, ЕГН \*\*\*”;

В СИК № 104800009, вместо „Анастасия Спасова Баракова, ЕГН \*\*\*”, да се чете „Анастасия Спасова Баракова, ЕГН \*\*\*”;

В СИК № 104800015, вместо „Любомир Петров Югов, ЕГН \*\*\*”, да се чете „Любомир Петров Югов, ЕГН \*\*\*”;

В СИК № 104800018, вместо „Кирил Николов Димитров, ЕГН \*\*\*”, да се чете „Кирил Николов Димитров, ЕГН \*\*\*”;

В СИК № 104800021, вместо „Стефка Христова Димитрова, ЕГН \*\*\*”, да се чете „Стефка Христова Димитрова, ЕГН \*\*\*”;

В СИК № 104800022, вместо „Радостина Цветанова Георгиева, ЕГН \*\*\*”, да се чете „Радостина Цветанова Георгиева, ЕГН \*\*\*”;

В СИК № 104800022, вместо „Николай Валериев Милошов, ЕГН \*\*\*”, да се чете „Никола Валериев Милошов, ЕГН \*\*\*”;

В СИК № 104800024, вместо „Йордан Бесеров Миланов, ЕГН \*\*\*”, да се чете „Йордан Борисов Миланов, ЕГН \*\*\*”;

В СИК № 104800026, вместо „Даниела Бойчова Стамболийска, ЕГН \*\*\*”, да се чете „Даниела Бойчова Стамболийска, ЕГН \*\*\*”;

В СИК № 104800032, вместо „Маргарита Илиева Иванова, ЕГН \*\*\*”, да се чете „Маргарита Илиева Иванова, ЕГН \*\*\*”;

В СИК № 104800034, вместо „Михаела Любомир Бедникова, ЕГН \*\*\*”, да се чете „Михаела Любомирова Бедникова, ЕГН \*\*\*”;

В СИК № 104800034, вместо „Васил Николов Фильов, ЕГН \*\*\*”, да се чете „Васил Николов Фильов, ЕГН \*\*\*”;

В СИК № 104800037, вместо „Емела Екремова Ибраимова, ЕГН \*\*\*”, да се чете „Емела Екремова Ибраимова, ЕГН \*\*\*”;

В СИК № 104800050, вместо „Анна Георгиева Димитрова, ЕГН \*\*\*”, да се чете „Анна Георгиева Димитрова, ЕГН \*\*\*”;

В СИК № 104800053, вместо „Веселка Михайлова Коларска, ЕГН \*\*\*\*“, да се чете „Веселка Михайлова Коларска, ЕГН \*\*\*\*“;

В СИК № 104800054, вместо „Лалка Борисова Иванова, ЕГН \*\*\*\*“, да се чете „Лалка Борисова Иванова, ЕГН \*\*\*\*“;

В СИК № 104800054, вместо „Стоян Иванов Михайлов, ЕГН \*\*\*\*“, да се чете „Стоян Иванов Михайлов, ЕГН \*\*\*\*“;

В СИК № 104800055, вместо „Павел Борисов Михайлов, ЕГН \*\*\*\*“, да се чете „Павел Борисов Михайлов, ЕГН \*\*\*\*“;

В СИК № 104800060, вместо „Татяня Викторова Дървенска, ЕГН \*\*\*\*“, да се чете „Татяня Викторова Дървенска, ЕГН \*\*\*\*“;

В СИК № 104800061, вместо „Петър Йорданов Югов, ЕГН \*\*\*\*“ да се чете „Петър Йорданов Югов, ЕГН \*\*\*\*“;

В СИК № 104800064, вместо „Кирка Георгиева Темелакиева, ЕГН \*\*\*\*“, да се чете „Кирка Георгиева Темелакиева, ЕГН \*\*\*\*“;

В СИК № 104800068, вместо „Весела Валериева Миладинова, ЕГН \*\*\*\*“, да се чете „Весела Валериева Миладинова, ЕГН \*\*\*\*“;

В СИК № 104800071, вместо „Стефка Стойчева Грънчарова, ЕГН \*\*\*\*“, да се чете „Стефка Стойчева Грънчарова, ЕГН \*\*\*\*“;

В СИК № 104800002, вместо „Велислава Светлозарова Димитрова“, да се чете „Велислава Светославова Димитрова“;

В СИК № 104800002, вместо „Радослава Иванова Терзийска“, да се чете „Радослава Иванова Йорданова-Терзийска“;

В СИК № 104800007, вместо „Алесян Вельов Спасов“, да се чете „Алешян Вельов Спасов“;

В СИК № 104800008, вместо „Иван Георгиев Гранчаров“, да се чете „Иван Георгиев Грънчаров“;

В СИК № 104800009, вместо „Иванка Янкова Милушева“, да се чете „Иванка Янкова Милошева“;

В СИК № 104800010, вместо „Магдалена Георгиева Джасова“, да се чете „Магделена Георгиева Джасова“;

В СИК № 104800010, вместо „Лозенка Борисова Величкова“, да се чете „Лозенка Борисова Величкова“;

В СИК № 104800013, вместо „Георги Любенов Николов“, да се чете „Георги Любомиров Николов“;

В СИК № 104800015, вместо „Петка Йорданова Крушовска“, да се чете „Пенка Йорданова Крушовска“;

В СИК № 104800016, вместо „Мая Михайлова Кючукова“, да се чете „Мая Михайлова Кючукова-Къосева“;

В СИК № 104800016, вместо „Анелия Кирилова Гошева“, да се чете „Анелия Гошова Кирилова“;

В СИК № 104800016, вместо „Юлия Йорданова Орозова“, да се чете „Юлия Иванова Орозова“;

В СИК № 104800016, вместо „Надежда Кирилова Дерменджиева“, да се чете „Надежда Кирилова Дермеджиева-Стършелова“;

В СИК № 104800017, вместо „Йорданка Василева Стойкова“, да се чете „Йорданка Васинова Стойкова“;

В СИК № 104800017, вместо „София Евгениева Дамянова“, да се чете „Софийка Евгениева Дамянова“;

В СИК № 104800017, вместо „Иванка Йорданова Демиревска“, да се чете „Иванка Йорданова Демиревска – Александрова“;

В СИК № 104800018, вместо „Илиан Димитров Янев“, да се чете „Илиян Димитров Янков“;

В СИК № 104800018, вместо „Марика Асенова Костова“, да се чете „Марийка Асенова Костова“;

В СИК № 104800021, вместо „Ивана Славчева Данаилова“, да се чете „Ивона Славчева Данаилова“;

В СИК № 104800022, вместо „Николай Валериев Милошов“, да се чете „Никола Валериев Милошов“;

В СИК № 104800023, вместо „Стефка Виденова Въргова“, да се чете „Стефка Видинова Въргова“;

В СИК № 104800023, вместо „Александър Василев Михайлов“, да се чете „Александър Василиев Михайлов“;

В СИК № 104800001, вместо „Йордака Здравева Крумова“, да се чете „Йорданка Здравева Крумова“;

В СИК № 104800001, вместо „Петър Николов Алескиев“, да се чете „Петър Николов Алескиев“;

В СИК № 104800003, вместо „Роза Йосифова Биляркса“, да се чете „Роза Йосифова Билярска“;

В СИК № 104800006, вместо „Йорданка Николова Милошева“, да се чете „Йорданка Николова Йорданова-Милошова“;

В СИК № 104800006, вместо „Анка Станчева Дойчинова“, да се чете „Анка Станкева Дойчинова“;

В СИК № 104800013, вместо „Мария Стоилкова Узунова, ЕГН \*\*\*“ , да се чете „Мария Стоилкова Узунова, ЕГН \*\*\*\*“;

В СИК № 104800019, вместо „Зоя Костадинов Алексиева“, да се чете „Зоя Костадинова Алексиева“;

В СИК № 104800020, вместо „Роза Гергиева Коритарова“, да се чете „Роза Георгиева Коритарова“;

В СИК № 104800024, вместо, вместо „Йордан Борисов Миланов“, да се чете вместо „Йордан Борисов Малинов“;

В СИК № 104800025, вместо „Екатерина Свиленова Човекова“, да се чете „Екатерина Кирилова Човекова“;

В СИК № 104800025, вместо „Георги Иванов Кръстев“, да се чете „Георги Павлов Кръстев“;

В СИК № 104800026, вместо „Калинка Иванова Стоилова“, да се чете „Калинка Иванова Стоилова“;

В СИК № 104800026, вместо „Даниела Бойчова Стамболийска, ЕГН \*\*\*“, да се чете „Даниела Бойчова Стамболийска, ЕГН \*\*\*\*“;

В СИК № 104800027, вместо „Милена Петрова Абрашкова“, да се чете „Милена Петрова Колева-Абрашкова“;

В СИК № 104800027, вместо „Моника Феликова Стоянова“, да се чете „Моника Феликсова Стоянова“;

В СИК № 104800028, вместо „Анка Славева Ефтимова“, да се чете „Анка Славева Евтимова“;

В СИК № 104800028, вместо „Кирка Петрова Василева“, да се чете „Кирка Петрова Василиева“;

В СИК № 104800029, вместо „Сахка Иванова Манова“, да се чете „Сашка Иванова Манова“;

В СИК № 104800029, вместо „Божана Атанасова Караджова“, да се чете Божанка Атанасова Караджова

В СИК № 104800030, вместо „Весела Василева Дойчинова“, да се чете „Весела Васиљева Дойчинова“

В СИК № 104800030, вместо „Румен Страхилов Данайлов“, да се чете „Румен Страхилов Данайлов“;

В СИК № 104800030, вместо „Анна Юлиянова Пепелджиска“, да се чете „Анна Юлианова Пепелджиска“;

В СИК № 104800031, вместо „Петрана Ценева Владимирова“, да се чете „Петрана Цанева Владимирова“;

В СИК № 104800032, вместо „Веселина Георгиева Иванова, ЕГН \*\*\*“, да се чете „Веселина Георгиева Иванова, ЕГН \*\*\*“

В СИК № 104800032, вместо „Пътър Йорданов Божков“, да се чете „Петър Йорданов Божков“;

В СИК № 104800033, вместо „Янина Стойчкова Борисова“, да се чете „Янина Стойчкова Борисова“;

В СИК № 104800033, вместо „Арсения Георгиева Николова“, да се чете „Арсена Георгиева Николова“;

В СИК № 104800034, вместо „Домника Вертерова Василева“, да се чете „Домника Вертерова Васиљева“;

В СИК № 104800034, вместо „Марина Бориславова Крумова“, да се чете „Марина Бориславова Крумова-Николова“;

В СИК № 104800035, вместо „Маряна Йорданова Ангелова“, да се чете „Мариана Йорданова Ангелова“

В СИК № 104800036, вместо „Даниела Генчова Асенова“, да се чете „Даниела Генчева Асенова“;

В СИК № 104800036, вместо „Марияна Рангелова Машкуданска“, да се чете „Маряна Рангелова Машкуданска“

В СИК № 104800036, вместо „Катя Жельова Накова“, да се чете „Катя Желюва Накова“

В СИК № 104800038, вместо „Виолета Димитрова Димитрова“, да се чете „Виолетка Димитрова Димитрова“;

В СИК № 104800038, вместо „Крастана Георгиева Лазарова“, да се чете „Кръстана Георгиева Лазарова“;

В СИК № 104800039, вместо „Стефка Борисова Харизанова“, да се чете „Стефка Бориславова Харизанова“

В СИК № 104800040, вместо „Павел Собиров Петров“, да се чете „Павел Сотиров Петров“

В СИК № 104800043, вместо „Теменужка Николава Димитрова“, да се чете „Теменужка Николова Димитрова“

В СИК № 104800044, вместо „Любчо Славчев Станкев“, да се чете „Любчо Славчов Станкев“;

В СИК № 104800046, вместо „Стойка Василева Милонова“, да се чете „Стойка Васиљева Малинова“;

В СИК № 104800046, вместо „Катя Георгиева Михова-Стоилкова“, да се чете „Катя Георгиева Михова-Стоилкова“;

В СИК № 104800047, вместо „Маринчо Антонов Антонов“, да се чете „Маринчо Иванов Антонов“;

В СИК № 104800047, вместо „Елена Стойова Георгиева“, да се чете „Елена Стоюва Георгиева“;

В СИК № 104800047, вместо „Людмил Петров Милев“, да се чете „Людмил Петъов Милев“;

В СИК № 104800048, вместо „Теменужка Илиева Марнска“, да се чете „Теменужка Илиева Марамска“

В СИК № 104800048, вместо „Славянка Костадинов Бучинска“, да се чете „Славянка Костадинова Бучинска“

В СИК № 104800048, вместо „Светосла Свиленов Антов“, да се чете „Светослав Викторов Антов“

В СИК № 104800049, вместо „Мариана Йорданова Станкева“, да се чете „Марияна Йорданова Станкева“

В СИК № 104800050, вместо „Юлияна Иванова Даскалова, да се чете Юлиана Иванова Даскалова

В СИК № 104800051, вместо „Илчо Василев Илиев“, да се чете „Илчо Василиев Илиев“

В СИК № 104800051, вместо „Мария Методиева Кирилова“, да се чете „Мария Кирилова Методиева“

В СИК № 104800052, вместо „Йордан Крумов Мутафчийски“, да се чете „Йордан Крумов Мутавчийски“

В СИК № 104800055, вместо „Мирослава Николова Мехмед“, да се чете „Мирослава Николова Рестем“

В СИК № 104800056, вместо „Радостина Иванова Данаилова“, да се чете „Радостина Ивова Данаилова“

В СИК № 104800056, вместо „Василка Димитрова Ръждова“, да се чете „Василка Димитрова Ръждева“

В СИК № 104800056, вместо „Диана Георгиева Топалова“, да се чете „Дияна Георгиева Топалова“;

В СИК № 104800056, вместо „Юлия Кирилова Калъонка“, да се чете „Юлия Кирилова Калъонска“

В СИК № 104800057, вместо „Мая Методиева Лазаркова“, да се чете „Мая Методиева Лазарова“

В СИК № 104800059, вместо „Елена Илиева Захаринова“, да се чете „Елена Пенева Захаринова“

В СИК № 104800060, вместо „Мария Василиева Иванова“, да се чете „Мария Василева Иванова“

В СИК № 104800060, вместо „Анелия Страхилова Александрова“, да се чете „Анелия Страхилова Александрова-Могиларска“

В СИК № 104800060, вместо „Татяня Викторова Дървенска“, да се чете „Татяна Викторова Дървенска“;

В СИК № 104800061, вместо „Нели Йорданова Стоилкова“, да се чете „Нели Йорданова Стоилкова“

В СИК № 104800062, вместо „Добринка Славчева Тошева“, да се чете „Добринка Славчева Тошева“;

В СИК № 104800062, вместо „Гергана Найденова Валериева“, да се чете „Гергана Валериева Найденова“;

В СИК № 104800062, вместо „Йордан Стоилев Стаменов“, да се чете „Йордан Стоилов Стаменов“

В СИК № 104800063, вместо „Розелина Димчова Данаилова“, да се чете „Розелина Димчова Данаилова“;

В СИК № 104800063, вместо „Веска Лазарова Деянова“, да се чете „Веска Лазарова Деянова“;



В СИК № 104800064, вместо „Снежана Златкова Тодорова“, да се чете „Снежанка Златкова Тодорова“;

В СИК № 104800064, вместо „Пенка Рангелоав Киосева“, да се чете „Пенка Рангелова Къосева“;

В СИК № 104800066, вместо „Славчо Василиев Захаринов“, да се чете „Славчо Василев Захаринов“;

В СИК № 104800067, вместо „Иванка Стноичкова Черешарска“, да се чете „Иванка Стоичкова Черешарска“;

В СИК № 104800067, вместо „Елена Георгиева Малкичева“, да се чете „Елена Георгиева Малкочева“

В СИК № 104800068, вместо „Веселка Костадинова Чоропинова“, да се чете „Веселка Костадинова Чорапинова“

В СИК № 104800068, вместо „Галина Георгиева Китанова“, да се чете „Галина Георгиева Китова“;

В СИК № 104800069, вместо „Мая Иванова Деянова“, да се чете „Мая Иванова Деянова-Манолова“;

В СИК № 104800069, вместо „Марияна Методиева Каримова“, да се чете „Мариана Методиева Каримова“

В СИК № 104800069, вместо „Иван Борисов Захаринов“, да се чете „Иван Борисов Захариев“;

В СИК № 104800071, вместо „Славяна Райчова Тренчева“, да се чете „Славянка Райчова Тренчева“;

В СИК № 104800072, вместо „Юлиян Николов Панчев“, да се чете „Юлиян Николаев Панчев“

В СИК № 104800074, вместо „Веска Асенова Панчева“, да се чете „Веска Асенова Пенчева“;

В СИК № 104800075, вместо „Марияна Анастасова Антова“, да се чете „Мариана Анастасова Антова“;

В СИК № 104800075, вместо „Елеонора Костадинова Стоянова“, да се чете „Елеонора Константинова Стоянова“

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез Районна избирателна комисия в Десети район - Кюстендилски в 3-дневен срок от обявяването му.

**По т.3 от дневния ред:** Разглеждане на постъпила жалба с вх.№ 1/09.05.2019 г. В 11:08 часа в Регистъра на жалбите и сигналите, подадени Районната избирателна комисия в Десети район - кюстендилски и решенията по тях, както и с вх.№ 74 от 09.05.2019 г. във входящия дневник.

Във връзка с депозираната жалба и след разглеждането ѝ се установи, че подадената жалба е извън срока, предвиден в Изборния кодекс за обжалване на Решение № 34-ЕП от 24.04.2019 г. на Районна избирателна комисия в Десети район – Кюстендилски за назначаване на съставите на СИК на територията на община Трекляно. От друга страна от представеното пълномощно е видно, че жалбоподателя Йордан Стойов Петров няма право да подава жалби до Районна избирателна комисия в Десети район – Кюстендилски.

На основание чл.70, ал.4, ал.6, чл.72, ал.1, т.1 от Изборния кодекс и Решение № 39-ЕП от 02.04.2019 г на ЦИК, Решение № 62-ЕП от 04.04.2019 г. на ЦИК, Районна избирателна комисия в Десети район – Кюстендилски, след проведено поименно гласуване с 14 гласа „За“ взе следното

**РЕШЕНИЕ № 57-ЕП**

Оставя без разглеждане, като недопустима жалбата подадена от Йордан Стойков Петров с адрес.с.Драгойченци, общ.Трекляно.

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез Районна изборителна комисия в Десети район - Кюстендилски в 3-дневен срок от обявяването му.

**По т.4 от дневния ред:** Промяна на членовете на Коалиция „БСП за България” в съставите на СИК, в изборителни секции на територията на община Трекляно, обл.Кюстендил за произвеждане на изборите за членове на Европейския парламент от Република България, насрочени за 26 май 2019 г.

Постъпило е предложение в Районна изборителна комисия в Десети район – Кюстендилски, с вх.№ 61/30.04.2019 г. от Ст.Асенов, упълномощен представител на Коалиция „БСП за България”- Трекляно, придружено с изискуемите надлежни откази от участия на назначените членове на СИК.

На основание чл.70, ал.4, ал.6, чл.72, ал.1, т.4, и т.5 от Изборния кодекс, Решение № 39-ЕП от 02.04.2019 г., Районна изборителна комисия в Десети район – Кюстендилски, след проведено поименно гласуване с 14 гласа „За” взе следното:

#### **РЕШЕНИЕ № 58-ЕП**

Допуска промяна в съставите на СИК на територията на община Трекляно, съгласно направеното предложение от Коалиция „БСП за България” и назначава ръководствата и членовете на СИК, както следва:

105000005	Освобождава като секретар Васил Гонев Василев
	Назначава като секретар Евелина Стойчева Георгиева
105000008	Освобождава като председател Маргаритка Пенева Георгиева
	Назначава като председател Огнянчо Раденков Георгиев
105000008	Освобождава като член Огнянчо Раденков Георгиев
	Назначава като член Маргаритка Пенева Георгиева

Анулира издадените удостоверения на освободените членове на СИК.

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез Районна изборителна комисия в Десети район - Кюстендилски в 3-дневен срок от обявяването му.

**По т.5 от дневния ред:** Промяна на членовете на ПП ГЕРБ в съставите на СИК, в изборителни секции на територията на община Невестино, обл.Кюстендил за произвеждане на изборите за членове на Европейския парламент от Република България, насрочени за 26 май 2019 г.

Постъпило е предложение в Районна изборителна комисия в Десети район – Кюстендилски, с вх.№ 75 от 09.05.2019 г. подписано от Илиан Богомилов упълномощен представител на ПП ГЕРБ, придружено с изискуемите надлежни откази от участия на назначените членове на СИК.

На основание чл.70, ал.4, ал.6, чл.72, ал.1, т.4, и т.5 от Изборния кодекс, Решение № 39-ЕП от 02.04.2019 г., Районна изборителна комисия в Десети район – Кюстендилски, след проведено поименно гласуване с 14 гласа „За” взе следното:

#### **РЕШЕНИЕ № 59-ЕП**

Допуска промяна в съставите на СИК на територията на община Невестино, съгласно направеното предложение от ПП ГЕРБ и назначава ръководствата и членовете на СИК, както следва:

103100007	Освобождава като член Кирил Стойнев Димитров
	Назначава като член Валентин Боянов Александров
103100014	Освобождава като член Валентин Боянов Александров
	Назначава като член Румяна Любенова Котева

Анулира издадените удостоверения на освободените членове на СИК.

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез Районна избирателна комисия в Десети район - Кюстендилски в 3-дневен срок от обявяването му.

**По т.6 от дневния ред:** Промяна на членовете на ПП „ДПС” и Коалиция „БСП за България” в съставите на СИК, в избирателни секции на територията на община Дупница, обл.Кюстендил за произвеждане на изборите за членове на Европейския парламент от Република България, насрочени за 26 май 2019 г.

Постъпили са предложения в Районна избирателна комисия в Десети район – Кюстендилски, с вх.№ 77 от 09.05.2019 г. подписано от упълномощения представител на ПП „ДПС” и с вх.№ 80/10.05.2019 г. от упълномощения представител на Коалиция „БСП за България”, придружени с изискуемите надлежни откази от участия на назначените членове на СИК.

Видно е че в СИК № 104800045 и СИК № 1048000 промените са във връзка с починали членове на СИК.

На основание чл.70, ал.4, ал.6, чл.72, ал.1, т.4, и т.5, във връзка с чл.51, ал2, т.8 от Изборния кодекс, Решение № 39-ЕП от 02.04.2019 г., Районна избирателна комисия в Десети район – Кюстендилски, след проведено поименно гласуване с 14 гласа „За” взе следното:

### РЕШЕНИЕ № 60-ЕП

Допуска промяна в съставите на СИК на територията на община Дупница, съгласно направените предложения от ПП „ДПС” и от Коалиция „БСП за България” и назначава ръководствата и членовете на СИК, както следва:

104800045	Заличава като член Димитър Кирилов Стоев
	Назначава като член Даниела Георгиева Георгиева
104800071	Заличава като член Славка Георгиева Джерманска
	Назначава като член Христо Руменов Марков
104800073	Освобождава като член Василена Яворова Бачева
	Назначава като член Васил Асенов Кирилов
104800075	Освобождава като член Снежанка Илиева Йорданова
	Назначава като член Иван Борисов Евтимов

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез Районна избирателна комисия в Десети район - Кюстендилски в 3-дневен срок от обявяването му.

**По т.7 от дневния ред:** Сключване на граждански договори със специалисти към Районна избирателна комисия в Десети район - Кюстендилски.

На основание чл. 70, ал. 4 и ал. 6, чл.72, ал. 1, т. 1 от ИК, Решение № 39-ЕП от 02.04.2019 г. на ЦИК и Решение № 5-ЕП от 25.03.2019 година на ЦИК, Районна избирателна комисия в Десети район - Кюстендилски, след проведено поименно гласуване с 8 гласа „За” и 6 гласа „Против”, взе следното:

### **РЕШЕНИЕ № 61-ЕП**

Налице е отхвърлително решение поради липсата на необходимия брой гласове за взимане на решение.

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК чрез Районна избирателна комисия в Десети район - Кюстендилски в 3-дневен срок от обявяването му.

**Председател:**

**/Красимир Петров /**

**Секретар:**

**/Симеонка Велкова-Манова/**